
41KŘÍŽOVKA O CENYČTVRTEK 11.6.

 5.59 Dobré ráno
 8.30 Kouzelná školka
 9.00 UčíTelka 
  Zábavně-vzdělávací program pro žáky 
  prvního stupně základních škol s 
  podporou MŠMT. 
 12.00 Nádherná Amerika: 
  Nejhezčí městečka
  Americký dokument 
 12.50 Sloní rodina a já (1/2)
  Dokument BBC 
 13.40 Jiří z Poděbrad
  Dokumentární portrét husitského 
  panovníka, který v mnohém předběhl 
  svou dobu. 
 14.25 Divočina bez hranic (12/13)
  Tatrzański Park Narodowy
 14.55 Postřehy odjinud
  Baleáry očima Jaroslava Skalického
 15.05 Křesťanský magazín
 15.30 Legendární letadla východní 
  fronty: Jak-3 a Pe-2
  Ruský dokument 
 16.30 Poslední tajemství Třetí  
  říše: Hitlerova rodina (6/6)
  Německý dokumentární cyklus  
 17.20 Arménská genocida
  Francouzský dokument
 18.15 Na cestě po australské Noose
  S J. Bartoškou a M. Donutilem na cestě 
  po ráji surfařů a zimním domově velryb 
  a za plzeňským pivem v Queenslandu 
 18.45 Večerníček
  Méďové 
 19.00 Dobrodružství vědy a   
  techniky
  Zvířata pod vlivem
 19.30 Zatopené osudy: 
  Nové Mlýny (11/13)
  Co vše se skrývá pod hladinou přehrady? 
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce   
20.00 Tuaregové, hrdí vládci pouště
  Španělský dokument
 21.00 GurmetLab (6/6)
  Zuřící steak
  Vědecká cooking show. 
 21.30 Osudové lásky (11/12)
  Milostná zklamání hnala dramatika 
  Christiana Spiesse pryč z 
  bezděkovského zámku. 
 21.55 Colette
  Koprodukční snímek ČT (2013). 
 0.00 Queer: DADA mio Maty Dio 
 0.25 Města zločinu: 
  Kapské Město 
  Francouzský dokument
 1.25 Nacisté před soudem:   
  Hermann Göring
  Epizoda z dokumentárního cyklu BBC
 2.25 Kus dřeva ze stromu (22/26)
 2.40 Prales Polom
 2.55 Rodinné křižovatky: 
  Rodinné přízraky
 3.20 Před půlnocí
 3.50 Ochránce
 4.15 Na moll
 4.40 Lidské osudy
 5.10 Babylon
 5.35 Příběhy zvědavých 
  přírodovědců (6/10)

21.00
GurmetLab

vědecká cooking show

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
 n

a 
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.6.

20
20

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
2.7

.20
20

.


